
K E M E N T F R I A N RESET. T E K N O L O G E D A N P E N D I D I K A N T I N G G I 
I NIVERSITAS MULAWARMAN 

Rektorat Kampus Gunung Kelua Jalan Kuaro, Samarinda 75119, Kotak Pos 1068 
Telepon (0541) 741118 Facsimile (0541) 747479-732870 

Laman : httpi/.'vs'ww.unmui.ac.id .Sure! : rektorat@unmul.ac.id 

K E P U T U S A N R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N 

NOMOR lPT^9 / S K / 2 0 1 9 

T E N T A N G 

PANIT IA T R A I N I N G O f T R A I N E R MINI B A N K I N G B R I S Y A R I A H 
K E R J A S A M A D E N G A N F A K U L T A S E K O N O M l DAN B I S N I S 

U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N T A H U N 2 0 1 9 

Men imbang : a . 

Mengingat 

c. 

1. 

2. 

3 . 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9 . 

R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N , 

b a h w a u n t u k k e l a n c a r a n p e l a k s a n a a n T r a i n i n g O f T r a i n e r M in i 
B a n k i n g B R I S y a r i a h K e r j a s a m a dengan F a k u l t a s E k o n o m i d a n 
B i s n i s U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n T a h u n 2 0 1 9 , m a k a d i p a n d a n g 
pe r lu m e m b e n t u k Pan i t i a ; 
b a h w a m e n i n d a k l a n j u t i S u r a t D e k a n F a k u l t a s E k o n o m i dan 
B i s n i s U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n Nomor 1 4 4 7 / U N 1 7 . l / K P / 2 0 1 9 
tanggal 2 1 Mei 2 0 1 9 , per iha l u s u l a n penerb i tan K e p u t u s a n 
Rek to r U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n ; 
b a h w a u n t u k kepe r luan h u r u f a dan b di a t a s , per lu d i a tu r d a n 
d i t e t apkan dengan K e p u t u s a n Rektor U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n . 

U n d a n g - U n d a n g R I Nomor 20 T a h u n 2 0 0 3 t en tang S i s t e m 

P e n d i d i k a n Nas iona l ; 

U n d a n g - U n d a n g Nomor 14 T a h u n 2 0 0 5 t en tang G u r u d a n 
Dosen ; 
U n d a n g - U n d a n g R I Nomor 12 T a h u n 2 0 1 2 t en tang P end id i kan 
T ingg i ; 
P e r a t u r a n Pemer in tah R I Nomor 37 T a h u n 2 0 0 9 tentang 
Dosen ; 
P e r a t u r a n Pemer in tah R I Nomor 4 T a h u n 2 0 1 4 t en tang 
Penye lenggaraan Pend id i kan Tinggi d a n Pengelo laan P e r g u r u a n 
T ingg i ; 
P e r a t u r a n Pres iden R I Nomor 13 T a h u n 2 0 1 5 t en tang 
K e m e n t e r i a n Rise t , Teknolog i , dan Pend id i kan Tinggi ; 
K e p u t u s a n Pres iden R I Nomor 6 5 T a h u n 1963 ten tang 
Pend i r i an U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n ; 
P e r a t u r a n Menter i R ise t , Teknolog i d a n P e n d i d i k a n Tinggi R I 
Nomor 9 T a h u n 2 0 1 5 ten tang O r g a n i s a s i d a n T a t a Ke r j a 
U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n , s e b a g a i m a n a te lah d i u b a h dengan 
P e r a t u r a n Menter i R ise t , Teknolog i d a n P e n d i d i k a n Tinggi R I 
Nomor 26 T a h u n 2 0 1 8 tentang P e r u b a h a n A tas P e ra tu ran 
Menter i R i se t , Teknolog i d a n P e n d i d i k a n Tinggi R I Nomor 9 
T a h u n 2 0 1 5 tentang O r g a n i s a s i d a n T a t a K e r j a U n i v e r s i t a s 
M u l a w a r m a n ; 

P e r a t u r a n Menter i R ise t , Teknolog i d a n Pend id i kan Tinggi R I 
Nomor 5 1 T a h u n 2 0 1 5 t en tang T a t a N a s k a h D i n a s di 
l i n g k u n g a n Kemente r i an R ise t , Teknolog i d a n Pend id i kan 
T ingg i ; 

\ 

mailto:rektorat@unmul.ac.id


Mene tapkan : 

K E S A T U : 

K E D U A 

K E T I G A : 

K E E M P A T 
K E L I M A : 

10. P e r a t u r a n Menteri R iset , Teknolog i , d a n Pend id i kan Tinggi 
Repub l i k Indones ia Nomor 57 T a h u n 2 0 1 8 t en tang S t a t u t a 
U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n ; 

1 1 . K e p u t u s a n Menter i K e u a n g a n R I Nomor 5 1 / K M K . 0 5 / 2 0 0 9 , 
t en tang Pene tapan U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n S a m a r i n d a p a d a 
D e p d i k n a s , Sebagai I n s t a n s i P emer in t ah y a n g M e n e r a p k a n 
Penge lo laan K e u a n g a n B a d a n L a y a n a n U m u m ; 

12. K e p u t u s a n Menter i R ise t , Teknolog i d a n P e n d i d i k a n Tinggi R I 
Nomor 6 6 1 / M / K P T . K P / 2 0 1 8 t en tang Pemberhen t i an d a n 
Pengangka tan Rektor U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n Periode T a h u n 
2 0 1 8 - 2 0 2 2 ; 

13. P e r a t u r a n Rektor U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n Nomor 06 T a h u n 
2 0 1 8 t en tang Penye lenggaraan P e n d i d i k a n , Pene l i t ian d a n 
Pengabd ian K e p a d a M a s y a r a k a t ; 

14. K e p u t u s a n Rektor U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n Nomor 
8 5 / S K / 2 0 1 6 tentang Pengangka tan D e k a n F a k u l t a s E k o n o m i 
d a n B i s n i s U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n Periode T a h u n 2 0 1 6 - 2 0 2 0 ; 

15. D IPA B L U U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n T a h u n 2 0 1 9 . 

K E P U T U S A N R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N 
T E N T A N G PANIT IA T R A I N I N G Of T R A I N E R MINI B A N K I N G B R I 
S Y A R I A H K E R J A S A M A D E N G A N F A K U L T A S E K O N O M I DAN 
B I S N I S U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N 

P a n i t i a T r a i n i n g O f T r a i n e r M in i B a n k i n g B R I S y a r i a h 
K e r j a s a m a dengan F a k u l t a s E k o n o m i d a n B i s n i s U n i v e r s i t a s 
M u l a w a r m a n T a h u n 2 0 1 9 , dengan s u s u n a n n a m a d a n tugas 
s e b a g a i m a n a t e r c a n t u m p a d a l a m p i r a n y a n g t idak t e r p i s a h k a n 
d a r i K e p u t u s a n i n i . 
P a n i t i a d i k t u m k e s a t u , d a l a m m e l a k s a n a k a n t u g a s n y a 
ber tanggung j a w a b kepada Rektor m e l a l u i D e k a n F a k u l t a s 
E k o n o m i d a n B i s n i s U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n . 
P emb iayaan y a n g t i m b u l dengan d i t e r b i t k a n n y a K e p u t u s a n in i , 
d i b e b a n k a n DIPA B L U Un i v e r s i t a s M u l a w a r m a n T a h u n 2 0 1 9 , 
anggaran F a k u l t a s E k o n o m i d a n B i s n i s U n i v e r s i t a s 
M u l a w a r m a n . 
K e p u t u s a n i n i b e r l a k u se jak d i l a k s a n a k a n n y a keg ia tan . 
Apab i l a d i k e m u d i a n h a r i terdapat k e k e l i r u a n d a l a m K e p u t u s a n 
i n i , a k a n d ipe rba ik i s e b a g a i m a n a m e s t i n y a . 

M E M U T U S K A N : 

D i t e t apkan di S a m a r i n d a 
oada tanggal 12 J u n i 2 0 1 9 



L A M P I R A N 
K E P U T U S A N R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N 
NOMOR g * ^ / S K / 2 0 1 9 
T E N T A N G 
PANITIA T R A I N I N G Of T R A I N E R MINI B A N K I N G B R I 
S Y A R I A H K E R J A S A M A D E N G A N F A K U L T A S E K O N O M I 
DAN B I S N I S U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N 

NO NAMA JABATAN BESAR HONOR 
1 Prof.Dr.Hj. Syar i fah Hudayah, M.Si Pengarah Berdasarkan 

Remunerasi 
2 F.Defung, S E . , MA., Ph.D Penanggung J a w a b Berdasarkan 

Remuneras i 
3 Dr .H . I rwansyah , S E . , MM Penanggung J a w a b Berdasarkan 

Remuneras i 
4 Y u n u s T e t e Konde, S E . , M.Si,, Ak., CA., CPAI Penanggung J a w a b Berdasarkan 

Remunerasi 
5 Hj. I sna Yun ings ih , S E . , MM., Ak., CA K e l u a Berdasarkan 

Remuneras i 
6 Yun i ta F i t r ia , S E . , M.Sc Waki l K e l u a /Sekre lar i s Berdasarkan 

Remuneras i 
7 R isda Aul ia , S..Si Seks i Kesekre lar iatan -
8 E n i Kusmia t i , S E Seks i Kesekre lar iatan 
9 Rizky Yudarudd in , S E . , MM Seks i Acara Berdasarkan 

Remuneras i 
10 Erw in Se l iawan, S E Seks i Acara 
11 Ahmad Roy, S.Kom Seks i Acara Berdasarkan 

Remuneras i 
12 Hasan Nanur Hadinata S.Kom Seks i Acara 
13 Dany Rozy Seks i Acara 
14 Drs . Za inuddin , M.Si Seks i Perlengkapan Berdasarkan 

Remunera.si 
15 Udin, S.Sos Seksi Perlengkapan Berdasarkan 

Remuneras i 
16 Samin Seks i Perlengkapan Berdasarkan 

Remunerasi 
17 Anwai- Mustafa Seks i Perlengkapan Berdasarkan 

Remuneras i 
18 Layaji Seks i Perlengkapan 

D i t e t apkan di S a m a r i n d a 
n a d a tanggal 12 J u n i 2 0 1 9 


